
Pořadí Jméno Příjmení Město Ročník Série 1 Úloha 1 Úloha 2 Úloha 3 Úloha 4 Úloha 5 Součet Penalisace Celkem
1 3 139 18 12 9 15 15 69 208
2 Kateřina Kubíková Praha 2 118 12,5 12 6 12,75 43,25 161,25
3 Radek Vítek Uherský Brod 3 85,25 10,5 9,5 4,5 10 12,5 47 132,25
4 Eliška Pšeničková Kadaň 4 87,25 8,5 6,5 4 12 12 43 130,25
5 Eliška Havrdová České Budějovice 4 80,75 17 7,5 14 38,5 119,25
6 Klára Pekařová Prostějov 2 71,5 11 7 13,5 31,5 103
7 Karolína Endrlová Babice u Říčan -1 60,25 8,5 10 18,5 78,75
8 Veronika Považská Bystrica 1 41,25 8 2,5 13 8 31,5 72,75
9 Klára Bachová České Budějovice 2 68,25 0 68,25

10 Zuzana Květenská Hradec Králové 3 66 0 66
11 Lukáš Janošík Trenčín 4 63 0 63
12 Maria Holcová Praha 3 62 0 62
13 Tereza Tachov 3 30,75 15 11 26 56,75
14 Jakub Hradečný Benešov u Prahy 3 28,75 8,5 3 5 10,25 26,75 55,5
15 Helena Čermáková Tanvald 1 35,5 8 7,5 4 19,5 55
16 Anna-Marie Buková Jindřichův Hradec 4 39,75 0 39,75
17 Jonáš Praha 3 35,75 0 35,75
18 Karolína Hrabalová Babice u Říčan -1 28,25 6,5 6,5 34,75
19 Tereza Mazurová Liberec 2 33,5 0 33,5
20 Lenka Švandová Roudnice nad Labem 4 28 0 28
21 Tereza Frčková Sokolov 1 20,5 6,25 6,25 26,75
22 Markéta Staňková Litomyšl 2 26 0 26
23 Martina Bratislava 0 23,5 0 23,5
24 Doubravka Požárová Rakovník 4 22 0 22
25 Jan Pražák Hradec Králové 3 21,5 0 21,5
26 Dominika Chromková Zlín 2 21 0 21
27 Barbora Jelínková Teplice 3 14 14 14
28 Veronika Valouchová Brno 2 10,5 10,5 2 8,5
29 Daniel Beníček Bánov 1 0 0
30 Eliška Beranová Most 4 0 0
31 Leona Borská Litoměřice 2 0 0
32 Zina Praha 1 0 0
33 Vít Bureš Hradec Králové 1 0 0
34 Barbora Černá Praha -1 0 0
35 Kateřina Černá Praha 1 0 0
36 Markéta Doležalová Brno 3 0 0
37 Adam Dvořák Brno 0 0 0
38 4 0 0
39 Zdeněk Harca Kyjov 3 0 0
40 Michaela Havránková Praha -1 0 0
41 Karolína Janoušková Praha 9 3 0 0
42 Věra Kmoníčková Litoměřice 2 0 0
43 Hugo Kocek Praha 7 1 0 0
44 Tereza Látalová Stříbro 2 0 0
45 Jana Liberdová Třinec 2 0 0
46 Markéta Mentzlová Uherský Brod 3 0 0
47 Jiří Ondráček Hořice 2 0 0
48 Martina Pavlasová Rumburk 4 0 0
49 Eliška Podoláková Praha 1 2 0 0
50 Boskovice 3 0 0
51 Aneta Modřany -1 0 0
52 Veronika Řehová Ostrava - Poruba 3 0 0
53 Michaela Slámová Jilemnice 1 0 0
54 Jakub Stanovský Krnov 3 0 0
55 Lukáš Strych Klatovy 3 0 0
56 Tereza Špalková Přerov 2 0 0
57 Karolína Šůsová Rokycany 3 0 0
58 Kateřina Vojtěchová Hradec Králové 3 0 0
59 Marie Olomouc 2 0 0

průměr 2,15 12,25 8,67 5,50 12,50 10,98 7,32
1,41 3,63 2,89 2,05 2,08 2,88 16,61

medián 2,00 11,50 8,50 5,00 12,50 11,50 0,00

Legenda:

Výsledky 3. série Biozvěstu, ročník 2.

Bioslav Biomilný Gymnazijňov

Kučminová

Zosinčuková

Gaigr

Tureničová

Briki

Agnes Gabúľová Veľký Krtíš

Yevgen Ponomarenko
Příbanová

Vonzino

stand. odchylka

Sloupeček penalisace je za pozdní odeslání, za každý dovršený den -1 bod. Statistické hodnoty dole vyhodnocují vypovídací schopnost 
úlohy. Ideální úlohy by měla mít medián i průměr na polovičním počtu bodů a odchylka průměru by měla být dostatečně veliká, aby byly 
řešitelé hodnoceni na celé škále. Pokud je medián menší, než průměr, znamená to, že většina řešitelů byla spíše horší a několik 
vynikajících.



Klára Bachová 11,5 11,5
Daniel Beníček 0
Eliška Beranová 0
Pavla Binarová 0

17 14 31
Leona Borská 0
Zina 0
Anna-Marie Buková 16 5 8 10,75 39,75
Vít Bureš 0
Vít Bureš 0
Helena Čermáková 4,5 7 6 17,5
Barbora Černá 0
Kateřina Černá 0
Martin Černý 0
Markéta Doležalová 0
Adam Dvořák 0
Karolína Endrlová 2 4 4 10,25 20,25
Tereza Frčková 2 0,5 4,75 7,25 2

0
Jonáš 7 10,5 17,5
Zdeněk Harca 0
Michaela Havránková 0
Eliška Havrdová 16,5 12 13,75 42,25
Maria Holcová 8,5 5 3 10 26,5
Karolína Hrabalová 9,25 9,25
Jakub Hradečný 0
Dominika Chromková 0
Lukáš Janošík 0
Karolína Janoušková 0
Barbora Jelínková 0
Michaela Ketnerová 0
Věra Kmoníčková 0
Hugo Kocek 0
Kateřina Kubíková 15 11 9,5 20 12 67,5
Veronika 4,5 3,5 5,25 13,25
Zuzana Květenská 10,5 5,5 8,75 24,75
Tereza Látalová 0
Jana Liberdová 0
Tereza Mazurová 6,5 10 16,5
Markéta Mentzlová 0
Jiří Ondráček 0
Martina Pavlasová 0
Klára Pekařová 16,5 5 7 10 38,5
Eliška Podoláková 0 1

0
Doubravka Požárová 0
Jan Pražák 6,5 6,5
Aneta 0
Eliška Pšeničková 8 5 6,5 3 12 34,5
Veronika Řehová 0
Michaela Slámová 0
Markéta Staňková 0
Jakub Stanovský 0
Lukáš Strych 0
Tereza Špalková 0
Dana Štípková 0
Karolína Šůsová 0
Lenka Švandová 0
Martina 0
Veronika Valouchová 0
Radek Vítek 15 4 7,5 13 9,75 49,25
Kateřina Vojtěchová 0
Marie 0
Jana Zahradníková 0
Tereza 15 6 9,75 30,75
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